Nº 201, quarta-feira, 21 de outubro de 201554 ISSN 1677-7050

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00022015102100054

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

2

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
S E C R E TA R I A

ATO No- 530, DE 20 DE OUTUBRO DE 2015

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares,

considerando o constante dos memorandos nºs 46 e 47, da-
tados de 19 e 20/10/2015, respectivamente, da Secretaria da 7ª Turma,
resolve:

1 - Dispensar, a pedido, a servidora DULCINÉIA VERÍS-
SIMO CABRAL NETTO, código 18444, Técnico Judiciário, Área
Administrativa, Especialidade Copa e Cozinha, da função comissio-
nada de Supervisora da Seção de Recursos, Nível FC-5, da Tabela de
Funções Comissionadas da Secretaria da 7ª Turma;

2 - Dispensar a servidora ROSEMARY BARBOSA DOS
SANTOS, código 9820, Técnico Judiciário, Área Administrativa, da
função comissionada de Supervisora da Seção de Acórdãos, Nível
FC-5, da Tabela de Funções Comissionadas da Secretaria da 7ª Tur-
ma.

3 - Dispensar o servidor FRANCISCO LEANDRO SOARES
DE SOUSA, código 44640, Técnico Judiciário, Área Administrativa,
da função comissionada de Assistente 4, Nível FC-4, da Tabela de
Funções Comissionadas da Secretaria da 7ª Turma.

4 - Designar a servidora ROSEMARY BARBOSA DOS
SANTOS, código 9820, Técnico Judiciário, Área Administrativa, para
exercer a função comissionada de Supervisora da Seção de Recursos,
Nível FC-5, da Tabela de Funções Comissionadas da Secretaria da 7ª
Turma, em vaga decorrente da dispensa da servidora Dulcinéia Ve-
ríssimo Cabral Netto.

5 - Designar o servidor FRANCISCO LEANDRO SOARES
DE SOUSA, código 44640, Técnico Judiciário, Área Administrativa,
para exercer a função comissionada de Supervisor da Seção de Acór-
dãos, Nível FC-5, da Tabela de Funções Comissionadas da Secretaria
da 7ª Turma, em vaga decorrente da dispensa da servidora Rosemary
Barbosa dos Santos.

6 - Designar a servidora DULCINÉIA VERÍSSIMO CA-
BRAL NETTO, código 18444, Técnico Judiciário, Área Adminis-
trativa, Especialidade Copa e Cozinha, para exercer a função co-
missionada de Assistente 4, Nível FC-4, da Tabela de Funções Co-
missionadas da Secretaria da 7ª Turma, em vaga decorrente da dis-
pensa do servidor Francisco Leandro Soares de Sousa.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO

ATO No- 531, DE 20 DE OUTUBRO DE 2015

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares,

considerando o constante dos memorandos nºs 46 e 47, da-
tados de 19 e 20/10/2015, respectivamente, da Secretaria da 7ª Turma,
resolve:

1 - Dispensar o servidor FRANCISCO LEANDRO SOARES
DE SOUSA, código 44640, Técnico Judiciário, Área Administrativa,
do encargo de substituto legal e eventual do titular da função co-
missionada de Supervisor da Seção de Pautas, Nível FC-5, da Tabela
de Funções Comissionadas da Secretaria da 7ª Turma.

2 - Dispensar o servidor ALEXANDRE DA SILVA LAMIM,
código 37388, Técnico Judiciário, Área Administrativa, do encargo de
substituto legal e eventual do titular da função comissionada de Su-
pervisor da Seção de Recursos, Nível FC-5, da Tabela de Funções
Comissionadas da Secretaria da 7ª Turma.

3 - Designar a servidora IONE SEIXAS CARDOSO, código
978, Técnico Judiciário, Área Administrativa, para exercer o encargo
de substituta do titular da função comissionada de Supervisor da
Seção de Pautas, Nível FC-5, da Tabela de Funções Comissionadas da
Secretaria da 7ª Turma, em seus afastamentos e impedimentos legais
e/ou eventuais.

4 - Designar a servidora ROSANE DOS REIS, código
57068, Técnico Judiciário, Área Administrativa, para exercer o en-
cargo de substituta do titular da função comissionada de Supervisor
da Seção de Petições, Nível FC-5, da Tabela de Funções Comis-
sionadas da Secretaria da 7ª Turma, em seus afastamentos e im-
pedimentos legais e/ou eventuais.

5 - Designar a servidora DULCINÉIA VERÍSSIMO CA-
BRAL NETTO, código 18444, Técnico Judiciário, Área Adminis-
trativa, Especialidade Copa e Cozinha, para exercer o encargo de
substituta do titular da função comissionada de Supervisor da Seção
de Recursos, Nível FC-5, da Tabela de Funções Comissionadas da
Secretaria da 7ª Turma, em seus afastamentos e impedimentos legais
e/ou eventuais.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO

ATO No- 532, DE 20 DE OUTUBRO DE 2015

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares,

considerando o constante do memorando nº 48, de
20/10/2015, da Secretaria da 7ª Turma, resolve:

Designar a servidora REGINA CELIA DE OLIVEIRA, có-
digo 7979, Analista Judiciário, Área Judiciária, para exercer a função
comissionada de Assistente 3, Nível FC-3, da Tabela de Funções
Comissionadas da Secretaria da 7ª Turma, em vaga decorrente da
dispensa da servidora Rosane dos Reis.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO